
Zarządzenie Nr 2533/GG/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 14 listopada 2006r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanych,

przeznaczonych do zbycia w trybie darowizny,

położonych na terenie Kędzierzyna-Koźla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, 
z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z
2006r. Nr 17 poz.128), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782, z 2005r. Nr 130
poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459, z 2006r. Nr 104 poz.708) oraz w wykonaniu
uchwały Nr L/675/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 sierpnia 2006r. w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych na terenie Kędzierzyna-Koźla,
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy
Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przeznaczam do zbycia prawo użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych
położonych w Kędzierzynie-Koźlu w obrębach Blachownia i Sławięcice, będących
własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle,
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Zbywam prawo użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w pkt. 1 na rzecz
Skarbu Państwa w trybie darowizny.

3. Ustalam cenę na niżej wymienione nieruchomości gruntowe wymienione w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

L.p. Położenie
nieruchomości

Oznaczenie
nieruchomości

Cena nieruchomości
w zł

1. Kędzierzyn-Koźle

obręb Blachownia
działka nr 607/1
pow. 2,3944 ha

mapa 5
Kw 53859

28 733,-

2. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 28/1
pow. 0,0399 ha

mapa 7
Kw 53714

479,-



3. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 29/2
pow. 0,1753 ha

mapa 7
Kw 53714

2 104,-

4. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 29/3
pow. 1,8098 ha

mapa 7
Kw 53714

21 718,-

5. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 30/2
pow. 3,5504 ha

mapa 7
Kw 53714

42 605,-

6. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 31/8
pow. 1,5958 ha

mapa 7
Kw 53714

19 150,-

7. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 32/2
pow. 1,3659 ha

mapa 7
Kw 53714

16 391,-

8. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 32/3
pow. 0,0980 ha

mapa 7
Kw 53714

1 176,-

9. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 33/1
pow. 0,9435 ha

mapa 7
Kw 53714

11 322,-

10. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 33/3
pow. 0,0200 ha

mapa 7
Kw 53714

240,-

11. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 38/2
pow. 9,3461 ha

mapa 10
Kw 53714

112 153,-

12. Kędzierzyn-Koźle

obręb Sławięcice
działka nr 38/4
pow. 0,3466 ha

mapa 10

4 159,-



Kw 53714

§ 2.

Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości będący załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Gruntami.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wojciech Niewiadomski (-)


